De his Apostolica auctoritate conditus est processus, pro cuius iuri-
dica vi, una cum processus informativi a S. Rituum Congregatione
die 3 Augusti a. 1952 decretum est. Die 25 Maii anni 1954 coram Revmo
Cardinali Clemente Micara, Relatore, habita est Antepraeparatoria
Congregatio ; die vero 26 Octobris Praeparatoria; Generalis demum co-
ram Ssmo D. N. Pio Papa XIl| die 22 Februarii anni huius, in qua
Revmus Cardinalis Ponens dubium proposuit : An constet de martyrio,
causa martyrii et signis in casu et ad effectum de quo agitur. Favora-
bili Revmorum Cardinalium, Officiaium Praelatorum ac Patrum Con-
sultorum suffragio Beatissimus Pater, qui sacrosanctum Missae sacri-
ficium celebraverat, libenti animo adhaerens, exacta Congregatione, acci-
tisque ad Se Revmis Cardinalibus Ponente ac subscripto S. Rituum
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Congregationis Praefecto nec non R. P. Salvatore Natucci, Fidei Pro-
motore Generali, meque a Secretis, edixit: Ita constare de Martyrio
et causa Martyrii Venerabilium Servorum De Leonis Ignatii Mangin et
Sociorum, ut concessa a signis seu miraculis omnique alia et necessaria
dispensatione, procedi possit ad ulteriora.

Hoc autem decretum rite promulgari et in actis S. Rituum Congre-
gationis referri mandavit.

Datum Romae, die 22 Februarii 1955.

C. Card. CICOGNANI, Praefectus
L. g* s

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius

URBIS ET ORBIS
FESTUM SANCTI PIl PAPAE X, CONFESSORIS, AB UNIVERSA ECCLESIA, CUM
OFFICIO ET MISSA PROPRIIS* CELEBRANDUM DECERNITUR.
Die 3 Septembris
S. PIl X PAPAE ET CONFESSORIS

Duplex

IN I VESPERIS

Oratio

Deus, qui ad tuendam catholicam fidem, et universa in Christo in-
stauranda sanctum Pium, Summum Pontificem, cadesti sapientia et
apostolica fortitudine replevisti : concede propitius; ut, €jus instituta
et exempla sectantes, praemia consequantur setérna. Per eumdem Do-
minum.

IN |l NOCTURNO
Lectio 1V

Pius Papa decimus, cui nomen antea Josephus Sarto, in Veneto-
rum pago natus est, quem Riése vocant, parentibus quidem humili-
bus, sed probitate ac pietate conspicuis. Inter Seminarii Patavini alum-
nos adscriptus, ita pietate ac doctrina profecit, ut condiscipulis exém-
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pio, moderatoribus admirationi esset. Sacerdotio initiatus, in oppido
Toémbolo primum, qua vicarius cooperator, dein Salatiani qua paro-
chus, per plures annos adlaboravit; quibus in obeundis muneribus,
tanta caritatis effusione, tanto sacerdotali zelo et sanctitate vitae excél-
luit, ut Episcopus Tarvisinus inter candnicos cathedralis ecclesae eum
cooptéret, eumqgue Curiae episcopalis cancellarium simulque Seminarii
dioecesani spiritualem moderatorem renuntiare!. Haec officia tam egre-
gie persecutus, a Leone tertio décimo, cui erat probatissimus, Man-
tuanae Ecclesiae Antistes fuit renuntiatus.